捐赠协议书

                                    合同编号：*****
甲方： ***单位或个人

乙方：新乡医学院教育基金会

丙方：***学院（部/处等）

为支持新乡医学院（以下简称学校）教育事业的发展，积极参与公益事业，本着平等、自愿、无偿的原则，根据《慈善法》、《公益事业捐赠法》及《民法典》等法律法规规章之规定，经甲乙丙三方友好协商一致，达成本协议。
一、捐赠物资

甲方自愿捐赠                ，用于支持丙方          。捐赠物资价值共计人民币（大写）           元整，分别为：
      （物资名称）
*件；

      （物资名称）
*台；

二、捐赠物资的交付时间、地点及方式

1.交付时间：    年   月    日前
2.交付地点：
3.交付方式：实物
三、甲方权利和义务
1、本协议生效后，甲方应在约定期限内将捐赠物资交付乙方；
2、甲方有权向乙方查询捐赠物资的使用、管理情况，并提出意见和建议。
四、乙方、丙方权利和义务
1、乙方收到甲方赠与物资后，应及时向甲方提供公益事业捐赠统一票据、捐赠证书；
2、对于甲方关于捐赠物资使用情况的查询，乙方、丙方应当如实反馈。
3、丙方按照新乡医学院及乙方有关固定资产管理办法办理捐赠物资的验收登记，接受学校国有资产管理部门的有关管理。

4、丙方有权按照本协议约定的合理使用捐赠物资，不得擅自改变其用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
五、本协议壹式叁份，甲乙丙三方各持一份，每份具有同等法律效力。
六、本协议其他未尽事宜由甲乙丙三方友好协商解决。
（以下无正文）
（本页为签署页）
甲    方：  ***单位或个人
代表签字：
日    期：    年   月   日
乙    方： 新乡医学院教育基金会

代表签字：
日    期：   年   月   日
丙    方：***学院（部/处等）
代表签字：
日    期：    年   月   日
签署地点：